Alleluia

Alleluia, alleluia.

Ps. 148, 2. **V.** Laudáte Dóminum, omnes Ángeli eius: laudáte eum, omnes virtútes eius. Alleluia.

Evangelium

Sequéntia sancti Evangélii secundum Ioánnem. (Ioann. 2, 1–11)

In illo témpore: Núptiæ factæ sunt in Cana Galilææ: et erat mater Iesu ibi. Vocátus est áutem et Iesus et discípuli eius ad núptias. Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Iesus: Quid mihi et tibi est, múlter? nondum venit hora mea. Dicit mater eius minístris: Quodcúmque díxerit vobis, fácite. Erant áutem ibi lapídeæ hydriæ sex pósitæ secún-

garba. Nebūkite apsileidę, bet uolūs, karštos dvasios, tarnaukite Viešpačiui. Džiaukitės viltyje, būkite kantūrų varge, ištvemingi maldoje. Rūpinkitės šventųjų reikalais, puoselėkite svetingumą. Laiminkite savo persekiotojus, laiminkite ir nekeikite. Džiaukitės su besidžiaugiančiais, verkite su verkiančiais.

Gradualas

Ps 106, 20–21. Pasiuntė Viešpats savąjį Žodį ir juos išgydė; ir išplėšė juos iš jų pražūties. **V.** Lai išpažįsta Viešpatį jo gailestingieji darbai ir jo stebuklai žmonių vaikams.

Aleliuja

Aleliuja, aleliuja.

Ps 148, 2. **V.** Šlovinkite Viešpatį, visi jo angelai; šlovinkite jį, visos jo galybės. Aleliuja.

Evangelija

Šventosios Evangelijos pagal Joną tęsinys. (Jn 2, 1–11)

Anuo metu: Galilėjos Kanoje buvo vestuvės. Jose dalyvavo Jėzaus motina. Į vestuves taip pat buvo pakviestas Jėzus ir jo mokiniai. Išsibaigus vynui, Jėzaus motina jam sako: „Jie nebeturi vyno.“ Jėzus atsakė: „O kas man ir tau, moterie? Dar neatėjo mano valanda!“ Jo motina tarė tarnams: „Darykite, ką tik jis jums lieps.“ Ten buvo šeši akmeniniai indai žydų apsiplovi-

dum purificatiónem Iudæórum, capiéntes sín gulæ metrétas binas vel ternas. Dicit eis Iesus: Impléte hydrias aqua. Et implevérunt eas usque ad summum. Et dicit eis Iesus: Hauríte nunc, et ferte architriclínó. Et tulérunt. Ut áutem gustávit architriclínus aquam vinum factam, et non sciébat unde esset, minístri áutem sciébant, qui háuserant aquam: vocat sponsum arachitriclínus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum inebriáti fúerint, tunc id, quod detérius est: tu áutem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit inítium signórum Iesus in Cana Galilææ: et manifestávit glóriam suam et credidérunt in eum discípuli eius.

Offertorium

Ps. 65, 1–2 et 16. Iubiláte Deo, univér sa terra: psalmum dícite nómini eius: veníte, et audíte, et narrábo vobis, omnes qui timétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimæ meæ, allelúia.

Secreta